
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 73 Jueves 26 de marzo de 2015 Sec. V-A.  Pág. 12927

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
94

15

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

9415 Resolución de la Gerencia de Atención Integrada de Albacete por la
que se convoca licitación pública para el servicio de mantenimiento de
edificios e instalaciones de los Centros de Salud de la Gerencia de
Atención Integrada de Albacete.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Gerencia de Atención Integrada de Albacete.
b) Dependencia que tramita el expediente: Suministros.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Suministros.
2) Domicilio: Calle Hermanos Falcó, 37.
3) Localidad y código postal: Albacete, 02006.
4) Teléfono: 967 597212.
5) Telefax: 967 597202.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://sescam.jccm.es/picos/

?aplicacion=Picos.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 23 de abril de

2015.
d) Número de expediente: 61031000AB15SER00008 (2014-0-9).

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Procedimiento abierto.
b) Descripción: Mantenimiento de edificios e instalaciones de los Centros de

Salud de la Gerencia de Atención Integrada de Albacete.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 301.092,74 euros. Importe total: 364.322,21 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 23/04/2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de la Gerencia de Atención Integrada de
Albacete.

2) Domicilio: Calle Hermanos Falcó, 37.
3) Localidad y código postal: Albacete, 02006.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Calle Hermanos Falcó, 37.
c) Localidad y código postal: Albacete.
d) Fecha y hora: Se publicará al menos con 48 horas de antelación.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 10 de
marzo de 2015.

Albacete, 10 de marzo de 2015.- Director Gerente de la Gerencia de Atención
Integrada de Albacete, Antonio Manuel Naharro Máñez.

ID: A150011031-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-03-25T16:47:37+0100




